GIAO HOI PHAT GIAO VIET NAM
HQC VIEN PHAT GIAO VIET NAM TAI TP.HCM

CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM
Doc lap - Tu do - Hanh phic

DANH SACH SINH VIEN HQC KY 7 - 2023
KHOA PHAT GIAO VIET NAM
MON: VAN HQC PHAT GIAO VIET NAM TRUOC THE KY X , MA LOP: 515.VN.VNB300.1.1
GIANG VIEN: SC.THS. TN. THANH TOAN
NGAY GIO HQC: THU 2 TU TIET 1 PEN 4

STT MSSV Ho Tén Phap Danh Piém  Ghicht
1 1450000067 Nguyén Khoa Lam T. Nguyén Quan

2 1450000188 Trinh Thi Anh TN. My Chiéu

3 2010000001 Lé Tri Béo T. Ptic Tri

4 2010000007 Phan Van Duong T. Ngd Minh Quang
5 2010000023 Nguyén Thanh Phuong T. Thuan Tanh

6 2050000021 Lé Vin DPong T. Giac Tanh

7 2050000050 Pd Minh Hung T. Di Long

8 2050000075 Truong Anh Luc T. Nhuan Sy

9 2050000089 Lé Hiru Nhat T. Hiru Chiéu

10 2050000097 Ta Van Phung T. Vién Dinh

11 2050000111 Trin Ngoc Tai T. Tho Tri

12 2050000179 Tran Thj Bé TN. Lién An

13 2050000185 Ping Thi Hong Cam TN. Thién Ding
14 2050000187 Nguyén Thi Cit TN. Hoan Tam

15 2050000222 Nguyén Thi Huong Giang TN. L¢ Hanh

16 2050000227 Tran Thj Thanh Ha TN. Nguyén Ngan
17 2050000281 Nguyén Thi Lai TN. Nhat Minh

18 2050000290 Truong Thi Bich Lé TN. Nhi Tran

19 2050000295 Tran Thi Digu Linh TN. Hanh Niém
20 2050000306 Bui Thi Phi Luyén TN. Nhuan Mén
21 2050000332 Htra Thi Anh Nga TN. btic Trang

22 2050000362 Nguyén Thi Kiéu Oanh TN. Nguyén Tir
23 2050000366 Nguyén Thi Phuc TN. Van Khanh
24 2050000385 Hau Thi Thay Quyén TN. Lién Chi

25 2050000386 Truong Thi Kim Quyén TN. Hué Loc

26 2050000395 Nguyén Thi Hong Thim TN. TAm Minh

27 2050000479 Nguyén Thi Kiéu Vi TN. Diéu Nghiém



STT

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

MSSV

2050000486

2050000494

2070000503

2070000504

2070000505

2070000506

2070000507

2070000509

2070000512

2070000516

2070000522

2070000523

Huynh Thi

Hb Thi Nhu
Le

biang Minh
Nguyén Thanh
Vo Vién
Duong Cong
Nguyén Hoang
Trin Minh
Nguyén Thi Thu
TrAn Diéu

Tréan Thi

Minh
Ty
Pat
Uyén
Van

Vian Phong
(KY, ho tén)

Phéap Danh Piém
TN. Phuc Tam
TN. Nha Thi
T. Nguyén Loc
T. Bao Tin
T. Thién Binh
T. An Tri
T. Tho Luan
T. Minh Thién
T. Phuong Nhan
TN. Hai Chon
TN. Thuin Minh

TN. Tri Thién

Ghi cha

Giang vién



